ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAt

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual no 6081 de 21.11.2011

REQUERIMENTO N°0-49 2022

0 Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, REQUER A. Mesa Diretora na pessoa do seu presidente, o Sr. Nilton César

Pereira Moreira, que seja instaurada uma Comissão Especial de Inquérito (CEI), na

forma do artigo 48 do Regimento Interno, para apurar irregularidades tanto no contrato

como na execução dos Serviços de Transporte Escolar exercido pela Cooperativa Macaé

Escolar.

Justificativa: Para que se apure possíveis irregularidades, que chegaram ao

conhecimento desta Casa Legislativa, cometidas pela cooperativa supramencionada.

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2022.

GEORG RDIM
Ver ador

NILTON CESAR
Vereador

UINI
Vereador

PAULO PAES
Vereador

EXPEDIENTE
09 FEV 2022

ALAN MANSUR
Vereador

J SE PRESTES
Vereado

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail:  s.e.gr.eta 	 agy., t?.r

	Page 1